关于举行2019年教职工春季田径运动会的通知
各分工会：

按照市教委、市总工会有关文件精神，为提高教职工身体素质，促进教职工交流，凝聚教职工向心力，营造向善向上的校园氛围，学院工会拟举行2019年教职工春季运动会，现将有关通知如下：

一、竞赛时间：2019年4月11—12日
二、竞赛地点：重庆青年职业技术学院运动场
三、参赛对象：工会会员

四、组别、比赛项目

（一）组别

1.男、女甲组：35岁以下（1984年4月11日以后出生）。

2.男、女乙组：36—45岁（1974年4月11日以后出生，1984年4月10日以前）。

3.男、女丙组：46岁以上（1974年4月10日以前出生）。

（二）比赛项目
1.个人项目：

（1）男、女甲组（4项）：100m、200m、跳远、铅球（男子5Kg、女子4KG）

（2）男、女乙组（4项）：100m、200m、跳远、 铅球（4 Kg）

（3）男、女丙组（2项）：原地掷实心球、1分钟跳绳

2.集体项目：（一个分工会限报一个队）
（1）3分钟12人跳大绳（男女不限，含两人摇绳，至少有1名中干参加）

（2）4人×100米混合接力（至少2名女教师）

五、优秀组织奖（4个）

（一）开闭幕式阵容整齐，精神饱满、气势良好（10分）    （二）参赛项目齐全（5分）

（三）无无故弃权、中途退赛、作弊、违反比赛规则等情况（10分）

（四）积极配合工作人员，服从赛事安排（5分）无故放弃比赛的，每人次扣1分；无故顶撞裁判，不服从管理的，每人次扣2 分。情节严重的，一票否决

（五）宣传得力，所投稿件篇幅多、质量好，播出比例高（10分） 

（六）有专门的服务点及援护队，秩序和服务质量良好。（10分）

六、竞赛办法

（一）采用中国田径协会审定的最新《田径竞赛规则》和有关补充规定执行。

（二）径赛项目中，100m采用预、决赛，预赛成绩前6名的运动员进入决赛，预赛排名第7、8名的运动员直接作为决赛成绩的第7、8名；100m决赛中如遇成绩相等，以预赛成绩优劣决定名次，若仍相等则名次并列；如参赛人数不足7人则取消预赛；其他各项均采用一次性决赛的办法，按成绩优劣录取名次。如遇异组运动员成绩相等，除第一名外则名次并列，无下一名次，得分平均分配，第一名名次并列则由参赛运动员抽签决定。

（三）田赛项目中预赛取前8名进入决赛，如该田赛项目不足8人，则直接进行决赛。

（四）实际参赛人数不足8人时，则按实际参赛人数递减一名录取成绩。
七、报名要求

（一）以分工会为单位，按组别报名，不得跨年龄组参加比赛，个人项目注明队员姓名，每人限报2项（不含集体项目）。

（二）凡现从事体育教学工作的教师参赛不占录取名额，按所得名次发奖，体育教师请在报名表中注明。

（三）集体项目只报项目，不报参赛人员名单。

（四）各分工会于4月8日下午17:00之前将《春季田径运动会报名表》纸质档加盖公章后报院工会，同时向工会提交电子档，逾期不再编排。

联系人：丁秋同   电话：023-68365130
八、计分、录取与奖励办法
（一）没有报名的单位和个人，不得临时补报参加比赛。

（二）比赛时如遇某项目参赛运动员（队）不足或等于录取名次时，按减1录取；报名和比赛时，集体项目不足3队（含3队）、个人项目不足3人（含3人）的，该项目取消。比赛迟到超过10分钟，按运动员（队）自动弃权论。

（三）集体项目以分工会为单位按总分录取前6名。集体项目按7、5、4、3、2、1分计分（个人项目不计分）。

（四）个人奖励前8名。
 特此通知！
重庆青年职业技术学院工会委员会

2019年4月2日